
計 男 女 世帯数 人口総数 男 女

平成27年1月 7,056 19,968 9,244 10,724 △ 28 △ 64 △ 28 △ 36

平成27年2月 7,047 19,931 9,224 10,707 △ 9 △ 37 △ 20 △ 17

平成27年3月 7,056 19,903 9,211 10,692 9 △ 28 △ 13 △ 15

平成27年4月 7,046 19,829 9,149 10,680 △ 10 △ 74 △ 62 △ 12

平成27年5月 7,049 19,790 9,129 10,661 3 △ 39 △ 20 △ 19

平成27年6月 7,055 19,787 9,127 10,660 6 △ 3 △ 2 △ 1

平成27年7月 7,048 19,754 9,119 10,635 △ 7 △ 33 △ 8 △ 25

平成27年8月 7,050 19,742 9,112 10,630 2 △ 12 △ 7 △ 5

平成27年9月 7,062 19,728 9,098 10,630 12 △ 14 △ 14 0

平成27年10月 6,847 19,749 9,146 10,603 △ 215 21 48 △ 27

平成27年11月 6,835 19,715 9,134 10,581 △ 12 △ 34 △ 12 △ 22

平成27年12月 6,824 19,685 9,127 10,558 △ 11 △ 30 △ 7 △ 23

平成27年10月1日現在の人口・世帯数は、平成27年国勢調査確定値となります。
平成27年10月以降の推計人口・世帯数は、平成27年国勢調査確定値が、総務省統計局から公表（平
成28年10月26日官報告示）されたことに伴い、これを基礎に算出し直しています。

平成27年　推計人口
（毎月1日現在　単位：人）

年月 世帯数
人口 対前月増減


